1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» г. Певек

П Р И К А З

от 29.02.2024 г.                      № 02-02/356                                                        г. Певек

Об утверждении графиков вождения

группы № 1 пл. Автошколы на март 2024 г.

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной

деятельности по основным программам профессионального обучения, утверждённым

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 26 августа 2020 г. № 438, в

целях обеспечения освоения обучающимися Автошколы образовательной программы

профессионального обучения по подготовке водителей транспортных средств категории «В»,

формирования практических навыков вождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить:

1.1. график обучения вождению обучающихся подгруппы А группы № 1 пл. на март

2024 г. (приложение 1);

1.2. график обучения вождению обучающихся подгруппы Б группы № 1 пл. на март

2024 г. (приложение 2).

 2. Косматенко Е.В., Щекочихину В.С.., мастерам производственного обучения,

своевременно, до начала занятий, ознакомить обучающихся с графиками и расписанием,

указанными в п. 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа руководитель оставляет за собой.

Директор МБОУ Центр образования г. Певек                                                      Е.А. Богатырева

2

Приложение 1

к приказу МБОУ Центр образования г.Певек

от 29.02.2024 № 02-02 /356

ГРАФИК

обучения вождению обучающихся подгруппы А группы № 1 пл. на март 2024 г.

мастер производственного обучения вождению Щекочихин Владимир Сергеевич

№ Фамилия,

инициалы

Март

пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб

01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30

1 Выжанова

А.А.

       14  12  12  16  20  12  20  12  12  16

2 Леюшкина

А.В.

       16      14  12    18      14

3 Рассолова

Г.С.

       18      20      16

4 Щербакова

Е.И.

       20      18      14      18

Условные обозначения:

12 - время вождения с 12:00 до 14:00;

20 - время вождения с 20:00 до 22:00.

3

Приложение 2

к приказу МБОУ Центр образования г.Певек

от 29.02.2024 № 02-02 /356

ГРАФИК

обучения вождению подгруппы Б группы № 1 пл. на март 2024 г.

мастер производственного обучения вождению Косматенко Егор Валерьевич

№ Фамилия,

инициалы

Март

пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб

01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30

1 Гончарова

А.С.

   18  16   20 20      20

2 Литонова

К.А.

   20  18  20         20

3 Чугаев

Д.В.

  20  20      20 20 20 20 20

Условные обозначения:

16 - время вождения с 16:00 до 18:00,

18 - время вождения с 18:00 до 20:00,

20 - время вождения с 20:00 до 22:00.

		2024-02-29T17:21:14+1200
	Богатырева Елена Александровна